
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

  www.lasy.gov.pl

Świerklaniec,  13.03.2023 r.
Zn.spr.: S.771.5.2023

Zaproszenie do składania ofert

W oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, na mocy Zarządzenia nr 1/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Świerklaniec w sprawie wprowadzenia do stosowania 

regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130 000,00 zł bez podatku od towarów i usług wskazanej w art. 2 ust 1 Ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec uprzejmie zaprasza do współpracy 

i złożenia oferty cenowej na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dotyczącej bieżącego utrzymania dróg leśnych w Nadleśnictwie Świerklaniec.

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia stanowi wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej,  

dotyczącej utrzymania dróg leśnych w Nadleśnictwie Świerklaniec, według bieżących 

potrzeb Zamawiającego, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.

Zamawiający przewiduje prace związane z bieżącym utrzymaniem 

i konserwacją dróg leśnych w Nadleśnictwie Świerklaniec o charakterze interwencyjny, 

a także lokalny. Obiektami na których przewiduje się wykonanie prac remontowych, 

są drogi leśne, będące w zarządzie Nadleśnictwa Świerklaniec, zlokalizowane na 

terenie leśnictw: Cynków, Kolonia Woźnicka, Mieczysko, Imielów, Truszczyca, 

Jędrysek, Lubocz, Mikołeska, Miasteczko, Pniowiec, Świerklaniec i Wymysłów.

Sposoby konserwacji, naprawy nawierzchni dróg leśnych (technologie, zakres prac) 

przewidziane przez Zamawiającego: 

Część 1. Uzupełnienie ubytków i kolein w nawierzchni dróg leśnych kruszywem 

naturalnym łamanym o uziarnieniu:

a.) 0-31,5 mm przy średniej grubość warstwy 5 cm 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


2

b.) 0-31,5 mm przy średniej grubość warstwy 10 cm 

c.) 0-63 mm lub 31,5-63 mm przy średniej grubości warstwy 15 cm

d.) 0-63 mm lub 31,5-63 mm przy średniej grubość warstwy 20 cm 

Część 2. Profilowanie na całej powierzchni bez użycia dodatkowych materiałów.

Część 3. Profilowanie na całej powierzchni z jednoczesnym doziarnieniem 

i zagęszczeniem.

Część 4. Rewitalizacja nawierzchni z użyciem recyklera.

Część 5. Konserwacja (odmulenie) istniejących rowów i przepustów.

Część 6. Odtworzenie i konserwację przepustów i przyczółków.

1. Opracowana dokumentacja posłużyć ma do opisu przedmiotu zamówienia 

przez Zamawiającego i winna składać się z planów, rysunków lub innych dokumentów 

umożliwiających jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót podstawowych oraz 

uwarunkowań i dokładnej lokalizacji ich wykonywania, a także przedmiaru robót 

i kosztorysu. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy ramowej z 3 Wykonawcami. 

Ilość wykonywanej dokumentacji będzie zależna od bieżących potrzeb 

Zamawiającego. Podstawą do realizacji zamówienia będzie zlecenie, zawarte 

z Wykonawcą, który zaoferował najniższą cenę w postępowaniu o którym mowa 

w §2 Załącznika nr 3 (wzór umowy). 

Zamawiający wymaga aby dokumentacja została sporządzona z zachowaniem 

należytej staranności, a także zapoznania się z uwarunkowaniami terenowymi, w takim 

zakresie jaki jest niezbędny dla prawidłowego jej wykonania. Zamawiający umożliwia 

również odbycia wizji lokalnej w terenie planowanych robót (teren leśny).

2. Termin realizacji:

Na podstawie zawartej umowy Zamawiający może wszczynać postępowania 

wykonawcze w postaci zleceń realizacji poszczególnych usług projektowych w okresie 

od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023r. 

Zamawiający będzie wyznaczał terminy realizacji zleceń każdorazowo 

z uwzględnieniem zakresu prac objętego danym zleceniem, z zastrzeżeniem, że 

wyznaczane terminy: 

 na dostarczenie kompletnej dokumentacji nie będą dłuższe niż 

14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zlecenia; 



3

 na dostarczenie kompletnej dokumentacji dotyczącej robót o charakterze 

awaryjnym, nie będą dłuższe niż 7 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zlecenia.

 na dostarczenie kompletnej dokumentacji, dla której Zamawiający określi 

w zapytaniu ofertowym mniejszy stopień pilności, termin nie będzie dłuższy niż 21 dni 

kalendarzowych od dnia otrzymania zlecenia.

3. Warunki udziału w postępowaniu:

 Posiadanie uprawnień budowlanych do projektowania bez ograniczeń 

w specjalności drogowej lub uprawnień budowlanych w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień 

budowlanych dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz 

odpowiadające uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo budowlane (Dz.U.2021.2351) oraz ustawy 

z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1616).

4. Kryteria oceny i wyboru ofert: 

Najniższa oferowana cena brutto za realizację zadania, w doniesieniu do sporządzenia 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej (stawka za wykonanie dokumentacji za 1 km 

remontowanego odcinka).

5. Opis sposobu przygotowania oferty:

 Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszego zapytania ofertowego. 

 Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający 

się na ofertę powinien być czytelny.

 Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub 

innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez 

upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 



4

 Oferta oraz pozostałe Załączniki stanowiące integralną część niniejszego 

zapytania ofertowego, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy, 

powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści.

 Do oferty należy dołączyć również kopie uprawnień budowlanych oraz kopię 

aktualnego zaświadczenia o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa i posiadaniu wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

 Do oferty należy załączyć aktualny wypis z CEIDG/KRS-u.

Podmioty zainteresowane współpracą, prosimy o złożenie stosownej oferty do dnia 

21 marca 2023r., drogą elektroniczną na adres: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

6. Oferty Wykonawców niespełniających wymagań co do posiadanych uprawnień, 

nie znajdujących się w rejestrach CEIDG/KRS, złożone po terminie,  

nie odpowiadające warunkom zamówienia, zostaną odrzucone.

7. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się 

Panią Katarzynę Szafran-Masłowską, Sekretarza nadleśnictwa (tel. 668-135-791), 

email: katarzyna.szafran@katowice.lasy.gov.pl

8.  Nadleśnictwo Świerklaniec informuje, iż postępowanie może zostać 

unieważnione, na każdym etapie, bez podania przyczyny.

9. Załączniki stanowią integralną część zapytania ofertowego. 

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy

2. Załącznik nr 2 – klauzula RODO

3. Załącznik nr 3- wzór umowy

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

		2023-03-13T13:05:59+0000
	Piotr Chrzęszczyk




